Neque tum Alexandrum in loco offendere, **cum** eum venti ad Ciprum APPELLERENT/APPULISSENT

B. regem, **qui eum amice susceperat**, noctu insidiis necat

regem, **postquam** eum amice SUSCEPERAT/SUSCEPIT, noctu insidiis necat

C. **Ubi tumultus ortus est**, populus omnis ad regiam concurrat.

**Tumulto** ORTO, populus omnis ad regiam concurrat.

D. **abreptis** quae cupiebat, ascensionem properabat

**cum** ABRIPUISSET quae cupiebat, ascensionem properabat

E. **orto acri proelio** cadunt utrinque plurimi

**quod acre proelium** ORITUR/ORTUS EST/ORTUS ERAT, cadunt utrinque plurimi

F. cum, **ne amitterent partam praedam**, summis opibus adniterentur

cum, **ne parta praeda** AMITTERETUR, summis opibus adniterentur